
UCHWAŁA NR XII/60/2025 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
i Gminy Pilica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Miasta i Gminy Pilica uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Pilica. 

2. Granice obszaru objętego sporządzaniem planu określone są na załącznikach nr 1 i 2 stanowiących 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DF9A52-F1CB-41C2-B48A-A22EE6BA2C09. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/60/2025

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 24 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DF9A52-F1CB-41C2-B48A-A22EE6BA2C09. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/60/2025

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 24 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DF9A52-F1CB-41C2-B48A-A22EE6BA2C09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) „w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego 
oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego…”. Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego, stanowiący akt prawa miejscowego, jest instrumentem realizacji polityki przestrzennej 
zawartej w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

Zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), przeprowadzone zostały analizy dotyczące zasadności przystąpienia 
do sporządzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oraz stopnia zgodności 
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium. 

Przystąpienie do procedury sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
i Gminy Pilica w zakresie wskazanym na załącznikach graficznych do uchwały ma na celu uwzględnienie 
zmian kierunków zagospodarowania przestrzennego przyjętych Uchwałą Nr V/27/2024 Rady Miasta i Gminy 
w Pilicy z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Pilica. 

Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest celowe 
i uzasadnione, zgodne ze wskazaniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Pilica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DF9A52-F1CB-41C2-B48A-A22EE6BA2C09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/60/2025 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/60/2024

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 24 stycznia 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/60/2024

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 24 stycznia 2025 r.
	Uzasadnienie


